Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2022 №   695

Великий Новгород

О внесении изменений в раздел 3 Положения о комитете
муниципальной службы Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в раздел 3 Положения о комитете муниципальной службы

Администрации Великого Новгорода, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 01.12.2016 № 5568, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1:

в подпункте 6 в абзаце втором слова "первом заместителе Главы

администрации Великого Новгорода" исключить;

в подпункте 10 слова "в соответствии с утвержденным порядком" исключить;

1.2. В пункте 3.2 в подпункте 1 абзац четвертый исключить;

1.3. В пункте 3.3 в подпункте 6 после слов "Мэру Великого Новгорода"

дополнить словом "ежеквартальной";

1.4. В пункте 3.4 в подпункте 4 слова "перечня мест для размещения

агитационных материалов" исключить;

1.5. В пункте 3.5 подпункт 7 исключить;

1.6. Пункт 3.6 исключить;

1.7. В пункте 3.7:

в подпункте 4:

в абзаце втором слово "(службу)" исключить;

в абзаце четвертом слово "(службы)" исключить;

2

в подпункте 11:

абзац третий изложить в следующей редакции:

"комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим в

Администрации Великого Новгорода муниципальные должности и должности

муниципальной службы;";

абзац пятый изложить в следующей редакции:

"конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора кандидатов для

включения в резерв управленческих кадров Администрации Великого Новгорода;".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

мв

0695п